ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADOR DE CHUPINGUAIA-RO

Gabinete do Vereador Idenei Dummer Beyer

INDICAÇÃO Nº 98/2023

O Vereador que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, indica a

seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo

Municipal para que dentro das possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:

- Solicito que dentro das possibilidades seja feita a restauração da iluminação da Praça

Municipal da Cidade Alta no Município de Chupinguaia.

  Justificativa

- Essa medida é importante para que se traga uma maior segurança às pessoas que

freqüentam aquele local e aos atletas que praticam esportes principalmente o vôlei de

areia a noite.

Atenciosamente,

                                                          Chupinguaia-RO, 29 de Maio de 2023.

Idenei Dummer Beyer

Vereador
 Vice - Presidente

ID: 395341 e CRC: 0B52DB19

01.587.887/0001-29
Av. 27, 1133 - Centro
www.chupinguaia.ro.gov.br

Municipío de Chupinguaia

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

395341ID:

305E5EF5BD7562993E5B8C402D1B06DA

0B52DB19

MD5:

CRC:

7374265FC0FC8BFBB55D1B2C468FB4D29E559CD3D2FF436BFDEBAEB987FCA8AASHA256:

INDICAÇÃO

Tipo do Documento

98

Identificação/Número

31/05/2023

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

INDICAÇÃO 98/2023

Súmula/Objeto:

ERYKA DOS SANTOS ALVARENGAUsuário:

31/05/2023 07:28:29Criação: 31/05/2023 07:32:35Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA/RO Chupinguaia RO 31/05/2023 07:32:04

ASSUNTOS

indicação de Vereadores 31/05/2023 07:31:40

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

IDENEI DUMMER BEYER 31/05/2023 07:42:38VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.210/2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.chupinguaia.ro.gov.br

informando o ID 395341 e o CRC 0B52DB19.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=395341&CRC32=0B52DB19
http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.chupinguaia.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=395341&CRC32=0B52DB19